
 
 
 
 
 

                                                                              Indukční wok 
                                                                                        3100W 
                                                                                        3500W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Indukční elektrický vařič 
 
 
Dříve, než uvedete spotřebič do provozu, musíte si pozorně  
přečíst tyto instrukce k jeho použití. 
 
 
 
 
 
Tento návod k použití uložte prosím u přístroje. 
 



NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená zákaznice / zákazníku! 
 
Před připojením přístroje si laskavě pročtěte tento návod k obsluze, abyste tak předešli vlivem 
nesprávné obsluhy jeho případnému poškození. Obzvláště velmi pečlivě si přečtěte bezpečnostní 
předpisy. 
 
 
Bezpečnostní předpisy 
 
- Neodborná obsluha přístroje může mít za následek jeho vážné poškození, a může způsobit 

poranění obsluhující osoby. 
- Přístroj je určen výhradně pro používání k tomu účelu, pro který byl vyroben. Výrobce neručí za 

škody, které by byly způsoby nesprávnou a nevhodnou obsluhou přístroje. 
- Bezpodmínečně je nutno zamezit styku přístroje a připojovací zástrčky s vodou nebo s jinou 

tekutinou. Jestliže by přístroj neúmyslně spadl do vody, odpojte neprodleně připojovací zástrčku a 
nechte přístroj zkontrolovat oprávněným odborníkem. Pokud nejsou dodrženy tyto 
bezpečnostní předpisy, vzniká nebezpečí ohrožení života. 

- Nikdy se nepokoušejte otevírat samostatně skříň přístroje.  
- Neukládejte do skříně přístroje žádné předměty. 
- Nedotýkejte se zástrčky, máte-li vlhké nebo mokré ruce. 
- Zástrčku pravidelně kontrolujte, zda není případně poškozená. Poškozenou připojovací zástrčku 

nebo přívodní kabel nechte neprodleně opravit v oprávněné odborné dílně. 
- Jestliže přístroj spadl na zem nebo byl jiným způsobem poškozený, již jej dále nepoužívejte. Nechte 

přístroj přezkoušet oprávněnou opravárenskou dílnou, a v případě potřeby jej nechte opravit. 
- Nikdy se nepokoušejte přístroj sami opravovat. V tom případě hrozí ohrožení života! 
- Zajistěte, aby se přívodní kabel nepřibližoval k ostrým nebo horkým předmětům, stejně jako k 

otevřenému ohni. Při vysunování připojovací zástrčky ze zásuvky používejte k uchopení 
samotnou zástrčku a nikoliv přívodní kabel. 

- Postarejte se o to, aby se nemohl (prodlužovací) kabel omylem uvolnit, a aby nebylo možno o kabel 
případně zakopnout.                                                                                                                                                     

- Během použití přístroj nepřetržitě kontrolujte. 
- Děti si nejsou schopny uvědomit si a znát nebezpečí při nesprávné obsluze elektrických přístrojů. 

Proto nenechávejte děti nikdy obsluhovat přístroj pro domácnost bez dozoru. 
- Vytáhněte vždy připojovací zástrčku ze zásuvky, jestliže přístroj nepoužíváte nebo před jakýmkoliv 
jeho čištěním.  
- Nebezpečí! Jestliže se nachází připojovací zástrčka v zásuvce, pak je přístroj napájen napětím 
z rozvodné sítě. 
- Před vytažením připojovací zástrčky ze zásuvky vždy přístroj vypněte.  
- Nepřenášejte nikdy přístroj uchopením za přívodní kabel. 



 
Speciální bezpečnostní předpisy 
 
- Pozor! Postarejte se o to, aby se nedostal přívodní kabel při zapnutém přístroji do styku s horkými 

součástmi . 
- Nenechávejte přístroj stát v blízkosti předmětů a přístrojů, ve kterých může vzniknout magnetické 

pole, například televizorů, rádiových přístrojů, bankovních průkazů a kreditních karet.  
- Okolo přístroje musí pro dokonalé větrání zůstat volný prostor s velikostí nejméně 15 centimetrů.  
- Nenechávejte na přístroji ležet nikdy kovové předměty. 
- Nikdy přístroj nezapínejte, jestliže na něm stojí prázdný hrnec. To může mít za následek těžké 

poškození přístroje. 
- Udržujte přístroj v dostatečné vzdálenosti od zařízení vyvíjejících páru (voda nebo tuk). Ventilátor 

přístroje totiž tyto páry nasává, což vede k tomu, že se v přístroji nahromadí tuk nebo vlhkost a 
případně vznikne zkrat. Pravidelně čistěte tukový filtr. 

 
 
Příprava k uvedení přístroje do provozu 
 
- Zkontrolujte, zda není přístroj případně poškozený. Pokud je přístroj poškozený, spojte se ihned se 

svým dodavatelem a přístroj NEPOUŽÍVEJTE. 
- Odstraňte všechny části obalu z přístroje. 
- Vymyjte pomocí měkké utěrky celý přístroj s použitím vlažné vody.  
- Postavte přístroj do vodorovné polohy. 
- Okolo přístroje by měl pro dokonalé větrání zůstat volný prostor s velikostí nejméně patnáct 

centimetrů. 
- Postavte přístroj tak, aby bylo možno kdykoliv vytáhnout zástrčku ze zásuvky. 
 
 
Ovládací panel 
 
1. Tlačítko „ON/OFF" (ZAP / VYP): Tímto tlačítkem se přístroj zapíná nebo se přerušuje či vynuluje 

„časovač“. 
2. Tlačítka se šipkou: Tato tlačítka jsou určena pro nastavení požadovaného výkonu. Šipka, která 

ukazuje směrem nahoru, zvyšuje nastavenou hodnotu, šipka směřující dolů nastavenou hodnotu 
snižuje. 

 
 
Obsluha 
 
•  Zasuňte zástrčku do nástěnné zásuvky. 
- Postavte na varnou desku požadovanou nádobu pro vaření a přitom respektujte uvedené 

upozornění. 
POZOR! Nepoužívejte prázdné varné nádoby, neboť tím byste mohli přístroj vážně poškodit. 

- S použitím tlačítka „ON/OFF" (ZAP / VYP) přístroj zapněte. Spuštění poznáte z toho, že naskočí 
ventilátor a na displeji se zobrazí hodnota výkonu „2000“. 
POZOR! Pokud zazní po zapnutí přístroje pípavý zvuk, použitá varná nádoba není vhodná pro 
indukci nebo je přístroj porouchaný. V případě pochybností se obraťte na svého dodavatele 
varné nádoby! 

- Je-li přístroj v provozu a na displeji se zobrazí stav „2000“, je možno přístroj nastavit. 
- Pomocí tlačítek se šipkami můžete nyní nastavit požadovaný výkon. Přitom je 3100 W nejvyšší stav 

a 500 W nejnižší stav. 
- Když jste dosáhli požadovaného výsledku vaření, přístroj vypněte stisknutím tlačítka „ON/OFF" (ZAP 

/ VYP). Displej zhasne. 
- Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vytáhněte v tom případě zástrčku ze zásuvky a odeberte 

varné nádoby z přístroje. 
POZOR! Nedotýkejte se přístroje dříve, než zcela vychladne. Skleněná deska je po použití 
obzvláště horká. 

 
 



Čištění a údržba 
 
- Před každým čištěním vytáhněte vždy zástrčku ze zásuvky. 
- Pozor: Neponořujte nikdy přístroj do vody nebo do jiných tekutin! 
- Skříň přístroje vyčistěte vlhkou utěrkou (použijte vodu s mírným čistícím prostředkem). 
 - Nepoužívejte agresivní čistící prostředky nebo přípravky pro drhnutí. K čištění nepoužívejte žádné 
ostré, špičaté předměty. Nesmí se používat benzin a žádná rozpouštědla! Přístroj vyčistěte vlhkou 
utěrkou a případně s použitím mycího prostředku. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí. 
- Vyčistěte větrací otvory přístroje pomocí vysavače prachu. 
- Vyčistěte po každém vaření skleněnou desku. Takto zamezíte tomu, že se zbytky pokrmů 

nepřipečou na skleněnou desku. 
 
 
Technická data 
 
Napájecí napětí  230 V střídavé napětí / 50 Hz 
Příkon elektrického proudu  3100 W 
 
 
Záruka 
 
Jakýkoliv defekt, který nepříznivě ovlivňuje práci přístroje a vznikne během jednoho roku po koupi 
přístroje, bude bezplatně odstraněn odpovídající opravou nebo výměnou za předpokladu, že byly 
řádně dodržovány instrukce k používání a údržbě přístroje a s přístrojem nebylo nesprávně 
manipulováno nebo nebyl nepovoleným způsobem použit. Vaše zákonem zaručená práva tím 
zůstanou nedotčena. Pokud je záruka platná, uveďte laskavě, kde a kdy jste přístroj zakoupili a 
přiložte doklad o jeho nákupu (např. pokladní blok). 
Jelikož je naším cílem naše výrobky nepřetržitě dále vyvíjet, vyhrazujeme si právo obal a podklady 
bez předchozího upozornění měnit.  
 
 
Likvidace  
 
Přístroj zlikvidujte na konci jeho životnosti podle odpovídajících předpisů a směrnic, jež budou v té 
době platné.  


